
 
 
 
 
 
 
 

 
piątek, 8 września 2017 r.   144/17 
 

 

NOWOŚĆ! ZMIANY, PLANY I KIERUNKI 

13 września, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 82. sesja RMK.  

W porządku obrad jest 48 punktów. 

Radni podejmą uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta w zakresie podjęcia działań zmierzających do zagospodarowania 

terenów pod budowaną estakadą kolejową pomiędzy ulicami Miodową  

i Kopernika. Jest to projekt grupy radnych. 

Podczas drugich czytań (pierwsze odbyły się podczas sesji 30 sierpnia) 

procedowane będą dwa projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – rejon ulicy 

Galicyjskiej” oraz „Prokocim – obszar Parkowy”. 

Radni zajmą się również zmianami w tegorocznym budżecie, Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Krakowa oraz szeregiem uchwał związanych ze 

sprzedażą nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków.  

W porządku obrad znalazł się również projekt uchwały w sprawie ustalenia 

statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków oraz zmian  

w uchwale w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług 

publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze. (MB) 

Porządek obrad 

POMNIK I DOJŚCIE DO PRZYSTANKU 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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Tym razem dwie interpelacje międzysesyjne złożył radny Michał 

Drewnicki. 

Radny interpelował w sprawie utrzymania czystości w miejscu pamięci przy 

Pomniku Polski Walczącej na rogu ulic Powiśle i Zwierzynieckiej. Radny prosi o 

posprzątanie pomnika i przypilnowanie, by w przyszłości nie zdarzały się 

podobne sytuacje. Interpelacja 

Michał Drewnicki na prośbę mieszkańców interpeluje też do prezydenta w 

sprawie dojścia do przystanku Wiadukty, domów przy ul. Wąwozowej oraz 

Grodzkiego Urzędu Pracy. Po zmroku miejsce to nie jest oświetlone, nie ma 

chodnika. Radny prosi o rozeznanie, czy istnieje możliwość montażu 

oświetlenia na ścieżce przy torach. Chce również dowiedzieć się, czy ZIKiT 

planuje budowę chodnika prowadzącego od przystanku do ulicy Wąwozowej. 

Interpelacja (MB) 

ZMIANA GRANIC W DZIELNICACH VIII, IX, X 

Zapraszamy mieszkańców dzielnic: VIII Dębniki, IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz X Swoszowice do udziału w otwartych spotkaniach w celu 

wyrażenia opinii dotyczących zasadności i prawidłowości przebiegu 

granic dzielnicy. 

Podjęcie przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki, Radę Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki oraz Radę Dzielnicy X Swoszowice uchwał w sprawie zmian granic 

określonych w załącznikach do statutów ww. dzielnic oraz wnioski poparte 

podpisami mieszkańców w tych kwestiach wymagają podjęcia prac nad 

opracowaniem ekspertyzy naukowej dotyczącej oceny przebiegu ustalonych 

granic jednostek pomocniczych miasta Krakowa. 

Jednym z istotnych elementów opracowania będą wnioski ze spotkań 

przeprowadzonych z mieszkańcami. Wnioski ze spotkań wraz z wynikami 

innych badań oraz analiz pozwolą ekspertom zewnętrznym na dokonanie 

całościowej oceny przebiegu ustalonych granic jednostek pomocniczych. 

Otwarte spotkania odbędą się: 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Micha%C5%82_Drewnicki_2017-09-06_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Micha%C5%82_Drewnicki_2017-09-06.PDF
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• dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki: 

14 września 2017 r. (czwartek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki, ul. Praska 52 

28 września 2017 r. (czwartek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki, ul. Praska 52 

• dla mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki: 

11 września 2017 r. (poniedziałek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13 

29 września 2017 r. (piątek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13 

• dla mieszkańców Dzielnicy X Swoszowice: 

13 września 2017 r. (środa) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy X 

Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5 

26 września 2017 r. (wtorek) godz. 17.00, siedziba Rady Dzielnicy X 

Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5 

PRZEWODNICZĄCY RMK INTERPELUJE 

Mimo bardzo dużej liczby interpelacji zgłoszonych podczas sesji, radni 

zwracają uwagę na kolejne bardzo istotne dla krakowian sprawy.  

W związku z tym interpelują również między sesjami.  

Tym razem przyglądamy się prośbom i wnioskom Bogusława 

Kośmidera – Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. (BS) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

RADNI INTERPELUJĄ MIEDZY SESJAMI 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły interpelacje 

radnych. Tym razem radni pośredniczyli między mieszkańcami a 

urzędem m.in. w sprawach infrastruktury drogowej, remontu kapliczki, 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/09/06/przewodniczacy-rmk-interpeluje/
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przejęcia stawu przy ul. Bełzy oraz wprowadzenia do budżetu Miasta 

Krakowa zadania pn. przebudowa ul. Bochnaka. 

Więcej na: blogu RMK 

 

ZABEZPIECZENIE PRZECIWPOWODZIOWE MIASTA 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Informację na temat stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego miasta 

Krakowa przedstawią Bogdan Klimek, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego oraz Artur Nosek, Komendant Miejski Państwowej 

Straży Pożarnej w Krakowie. 

Radnym przedstawiona zostanie również informacja mieszkańców z ulicy 

Dolnych Młynów. Referuje Wojciech Kozdronkiewicz.  

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się  

w poniedziałek o godz. 14:00 w siedzibie MPO przy ul. Nowohuckiej. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

utrzymania czystości w Krakowie - prezentacja sprzętu do utrzymania 

czystości, przygotowanie do zimy.  

POWOŁANIE ZESPOŁÓW KONTROLNYCH 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się powołaniem zespołów kontrolnych do kontroli instytucji kultury 

oraz skargami i pismami wpływającymi do komisji. 

ZAAWANSOWANIE PRAC PLANISTYCZNYCH 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 11 września, poniedziałek 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/09/05/radni-interpeluja-miedzy-sesjami-3/


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 8 września 2017 r. 
 

5 
 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 16:00 przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - Rejon ulicy Galicyjskiej" 

oraz "Prokocim - Obszar Parkowy". Zaprezentowany im zostanie projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Pasternik" oraz 

projekt ustalenia "Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń dla Miasta 

Krakowa". Radni zapoznają się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na 

temat stanu zaawansowania prac planistycznych.  

WNIOSKI O ŚWIADCZENIA RODZINNE I WYCHOWAWCZE 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia statutów żłobkom 

samorządowym Gminy Miejskiej Kraków. Zapoznają się też z informacją 

Wydziału Spraw Społecznych UMK na temat przyjmowania wniosków o 

świadczenia rodzinne i wychowawcze na nowy okres zasiłkowy 2017/2018.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

9 września sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 15:00 - XXIII Dni Dzielnicy IX, ul. Żywiecka 13 (zaproszenie: Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki) 

godz. 15:300 - Święto Dzielnicy VIII "Nie chcemy żegnać lata", ul. Praska 22 

(zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki) 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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10 września niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 15:00 - osiedlowe Dożynki 2017 w Witkowicach-Górce Narodowej 

(zaproszenie: Rada Parafialna i Stowarzyszenie Przyjaciół Witkowic, 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Prądnik Biały, Dyrektor Centrum Kultury 

Dworek Białoprądnicki) 

godz. 16:00 - wydarzenie artystyczne upamiętniające historię Żydów 

krakowskich, Plac Bohaterów Getta (zaproszenie: Fundacja Polonia) 

 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego 

„Prawo i Sprawiedliwość” w Krakowie, ul. Retoryka 7/1  

Dominik Jaśkowiec – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61-61-590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 11 września, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 8 września 2017 r. 
 

7 
 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


